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KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 92 o1 04-05-2024

BuHHbIK WiKad Liebherr WTes 1672-22

10 941 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)
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https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/vinnye-shkafy/liebherr-wtes-1672-22
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
KosinyecTBo aBepen
Konn4yecTtBo Kamep

KoJsinyecTBo KOMMNpPeccopos
KosinyecTBo TeMnepaTypHbIX 30H
Makc. [lnana3oH TeMnepaTyp
MuH. lnana3soH TemnepaTtyp
Obwurm obbem

MonesHbin 06bEM

MonkKu

PacnonoxeHve
CurHan o HencrnpaBHOCTAX

Tun

Tvn ynpasneHus

YnpaBsneHune

XnagareuT

LiBeT

Knacc sHepronoTpebneHus
MaTepunan NnokpbITUA

Fabapurbi:
WnpnHa

Bec

BbicoTa
nybnHa

KoHcTpyKuus:
Bepb

KOHCTpYKLI,MSI u BMECTUMOCTb.
KonnyecTtBo 6yTbINOK
[NepeHaBelLlBaeMble ABepU

YnpaBneHue U UHOUKaLUA:
NHOovkauns TemnepaTypsl
PacrnonoxeHue 6s10Kka yrnpaBneHus
PerynupoBka TemnepaTypb
3awmnTa oT meTen

1

1

1

2

20 °C
5°C
123 n

95 n
5wt

OTOEe/IbHO CTOAL NN

ecTb

BMHHbIN LKA
CEeHCOopHoe
3N1eKTPOHHOE
R600a

Hep)XaBetLas CTalb

A
MeTaJUJ1/CTeKNo

59.8 cm
55 kr

82.2 cm
57.5cm

cTeKkJiornakeT

34 wT
ecTb

ecTb
BHYTpU
eCTb
ecTb
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